
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №4» 

356240, Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, 

ул.Карла Маркса 144 

тел. 88655354054, электронная почта: det.sad.4@yandex.ru 

официальный сайт: det-sad-4.narod.ru 
 

ПРИКАЗ 

09.01.2017 г.                                                                             №17/3 (01-17) 

 

 

«О назначении лиц, имеющих право доступа к персональным 

данным» 

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина, 

в том числе прав на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную 

тайну, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 

152-ФЗ «О персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лиц, имеющих право доступа к персональным данным: 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

№             Должность ФИО  работника 

1.  Старший воспитатель Губарева Надежда Николаевна 

2.  Завхоз Макоед Елена Рачиковна 

3.  Главный бухгалтер Канцедалова Юлия Юрьевна 

4.  Учитель-логопед  Котова Мария Павловна 

5.  Медсестра Паникова Татьяна Сергеевна 

6.  Учитель-логопед  Булачева Раиса Запировна 

7.  воспитатель Акубекова Татьяна Константиновна 

8.  воспитатель Любарская Ольга Валерьевна 

9.  воспитатель Сидорова Юля Ильинична 

10.  воспитатель Курдюкова Екатерина Алексеевна 

11.  воспитатель Нешта Елена Сергеевна 

12.  воспитатель Акубекова Татьяна Константиновна 

mailto:det.sad.4@yandex.ru


 

 

2. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников. 

Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад №4»                                                                М.Ю.Губарева 

   
 

 

13.  воспитатель Арутюнян Анелия Рудольфовна 

14.  воспитатель Каспарова Татьяна Викторовна 

15.  воспитатель Котельникова Галина Александровна 

16.  воспитатель Кузнецова Наталья Алексеевна 

17.  воспитатель Щекина Ольга Владимировна 

18.  музработник Константинова Ирина Владимировна 


